
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 25.12.2012 № 

48-2995 «Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета 

депутатов ЗАТО г. Заозерска Мурманской области» 

 

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска,  для 

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

постоянной комиссии по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

          1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов 

Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Мурманской области, принятый Решением Совета 

 депутатов ЗАТО г. Заозерска от  25.12.2012 № 48-2994 «О принятии Порядка проведения 

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов 

муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 

Мурманской области»,  следующие изменения: 

     пункт 1.5 исключить. 

2. Вывести из состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов 

ЗАТО г. Заозерска Мурманской области (далее – Комиссия) Теличкина А.Б.  

3. Ввести в состав Комиссии: 

Государеву С.В. - заместитель председателя Комиссии; 

Иващенко А.И.  - член комиссии. 

4. Рекомендовать Главе муниципального образования направить на обучение по 

проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов сотрудников аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска.  

 

 
Глава муниципального образования 

            М.Н. Марьин 

28 мая 2013 года № 55-3063 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 

 

55 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

28 мая 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

 

 

 

 


